
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení kolegové z partnerských pracovišť, vážení učitelé, vážení studenti, 
 
rádi bychom Vás pozvali na již 6. setkání, kde se představí pracoviště, která jsou našimi 
partnery a poskytují studentům odborné praxe. Cílem setkání je, aby si studenti udělali lepší 
představu o pracovištích, která si budou následně pro své praxe vybírat. 
 
ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
8:00 - 8:30  Prezence účastníků jednotlivých pracovišť a studentů 
8:30 - 10:00 První blok představení pracovišť 
   PROGRESSIVE o.p.s. 
   Dílny tvořivosti, o. p. s. 
   Domov Pod Kavčí Skálou 
   Domov pro seniory Nová slunečnice 
   JAHODA, z.ú. 
10:00 - 10:20    Přestávka s možností neformální diskuse se studenty 
10:20 - 11:50    Druhý blok představení pracovišť 
   Nízkoprahový klub pro děti a mládež Vrtule 
   Villa Vallila z.ú. 
   OSPOD Praha 12 
   Mateřská škola Větrníček v Praze 12 
   POHODA, z. ú.   
11:50 - 12:00    Přestávka 
12:00 - 13:00    Setkání poskytovatelů praxí s učiteli VOŠ Jabok s možností 
                          sdílení zkušeností mezi jednotlivými pracovišti 
 
Případné dotazy směřujete na e-mail: brazda@jabok.cz 
Na společné setkání se těší Hana Čížková, Tereza Najbrtová a Jan Brázda z Katedry odborných 
praxí VOŠ Jabok. 

Setkání studentů a učitelů VOŠ JABOK s poskytovateli 

odborných praxí  

 

1. 2. 2022, 8:00 - 13:00, aula VOŠ Jabok  

Salmovská 8, 120 00 Praha 2  

 
 

+420 771 114 172         +420 211 222 440         jabok@jabok.cz         Salmovská 8, Praha 2, 120 00         

www.jabok.cz 

 


